
         
      Strzelce Wielkie, dnia 17 listopada 2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Znak sprawy: ZPI.271.9.2022  

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych pn. „Wyposażenie szkoły w pomoce dydaktyczne oraz narzędzia 

TIK” 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2022 r. poz. 1710 ze. zm) zwanej dalej ustawą Zamawiający Gmina 

Strzelce Wielkie z siedzibą w 98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, informuje, że: 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 183 747,00 zł brutto  

2. W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

 

 

Nr oferty 
Nazwę oraz adres 

Wykonawcy 

Cena wykonania 

zamówienia (brutto) 

[zł] 

 

Długość okresu 

gwarancji 

[m-cy] 

 

1 

 

New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 

NIP: 5242902720 

 

         178 301,00 

 

          60 

2 

 

 

PH ENERGIA S.C. 

P. WIELGO H.WIDOMSKI 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

NIP: 9591956722 

 

         223 629,02            

    

           36 



         

3 

 

Wilanka Sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

NIP: 7010819923 

 

197 291,30 

 

36 

4 

 

Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

ul. POW 25 

90-248 Łódź 

NIP: 7250013378 

 

222 425,00 

 

36 

5 

 

ZONEO OLEKSIEWICZ 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

NIP: 7752667756 

 

179 684,55 

 

 

36 

6 

 

Educarium Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

NIP: 5542684799 

 

192 270,00 

 

36 

7 

 

E-TECH S.C.  

M. Duda, P. Kapusta 

ul. Maratońska 67/69 

94-102 Łódź 

NIP: 7272511190 

 

199 795,05 

 

            36 

 

                                    

 

                                                         

                                                                                                   W imieniu Zamawiającego 

 

                                                                                            Wójt Gminy Strzelce Wielkie                  

                                                                                           /-/ 

                                                                             Marek Jednak 
 


